
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           
ПРИКАЗ 

18 августа 2023 г.       №   219-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема по 

образовательным программам среднего профессионального образования 

           
На основании решения приемной комиссии от «17» августа 2023 г., протокол 

№ 22, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема, поступающих за счет 

бюджетных ассигнований бюджета Самарской области, в число обучающихся 

первого курса на очную форму обучения, прошедших по конкурсу с «1» 

сентября 2023 г. согласно приложению 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 
 

И.о. ректора 
 

 

 

А.Л. Мишанин 

 

 

 

 



Приложение 1 

19.02.08 Технология продуктов питания животного происхождения 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний 

балл по 

аттестату 

1 Евдокимова Алиса Сергеевна 4,56 

2 Белова Ирина Андреевна 4,53 

3 Шорникова Александра Андреевна 4,26 

4 Солдатова Анна Николаевна 4,23 

5 Романов Лев Сергеевич 4 

6 Виноградова Анастасия Алексеевна 4 

7 Каракеян Гаянэ Андрониковна 3,94 

8 Захарова Дарья Валерьевна 3,94 

9 Сальникова Варвара Ивановна 3,88 

10 Липатова Ксения Сергеевна 3,88 

11 Жидкова Валерия Игоревна 3,87 

12 Збрыщак Дмитрий Михайлович 3,77 

13 Аскаров Арсен Айгалиевич 3,72 

14 Лебедев Сергей Павлович 3,7 

15 Галстян Артём Арменович 3,68 

 

35.02.05 Агрономия 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

по аттестату 

1 Панина Ксения Максимовна 5 

2 Серпуховатова Елена Александровна 5 

3 Кузнецов Иван Константинович 4,94 

4 Гуридова Алиса Дмитриевна 4,88 

5 Попова Василиса Ивановна 4,81 

6 Ковынева Мария Алексеевна 4,55 

7 Курунова Ева Ивановна 4,5 

8 Кенберг Кристина Александровна 4,44 

9 Казандаева Екатерина Алексеевна 4,35 

10 Скворцов Константин Александрович 4,31 

11 Макарцова Анна Сергеевна 4,19 

12 Беляков Богдан Юрьевич 4,13 

13 Оленин Дмитрий Олегович 4,12 

14 Гордеев Роберт Владимирович 4,11 

15 Чугунова Елена Сергеевна 4,11 

16 Правдина Виктория Владимировна 4,07 

 

36.02.01 Ветеринария 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

по аттестату 

1 Кабанова Софья Дмитриевна 4,75 

2 Гулиева Эмилия Романовна 4,68 

3 Короткова Полина Сергеевна 4,56 



4 Бурлаков Михаил Сергеевич 4,41 

5 Кузнецова Полина Дмитриевна 4,41 

6 Шешунова Виктория Сергеевна 4,35 

7 Красникова Василиса Сергеевна 4,31 

8 Максина Екатерина Александровна 4,25 

9 Глухова Виолетта Константиновна 4,24 

10 Марченко Дарья Михайловна 4,18 

11 Савинова Елизавета Дмитриевна 4,17 

12 Савельева Нина Антоновна 4,17 

13 Воронцова Алина Алексеевна 4,13 

14 Семенов Илья Вячеславович 4,13 

15 Сурова Арина Александровна 4,13 

16 Абрамова Жанна Николаевна 4,12 

17 Чубарова Татьяна Вячеславовна 4,12 

18 Федюнина Алиса Алексеевна 4,05 

19 Пульвер Софья Дмитриевна 4,05 

20 Ильясова Эльдара Муратовна 4 

21 Белова Алёна Алексеевна 4 

22 Широков Дмитрий Евгеньевич 4 

23 Малова Ксения Ильинична 3,94 

24 Жулькова Анастасия Дмитриевна 3,94 

25 Сычева Дарья Дмитриевна 3,94 

 


